

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	76	8	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	113	19	23	0	0	0
из них женщин	127	127	0	96	19	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Административное управление НКЦ</b>																								
200	Советник													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аптека</b>																								
201	Провизор-технолог													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Санитарка	2													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																								
203	Бухгалтер-кассир													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Институт изучения старения</b>																								
204	Директор													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кабинет эндоскопии</b>																								
205	Санитарка	2													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Консультативное отделение</b>																								
206	Врач-акушер-гинеколог													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Врач-гастроэнтеролог													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Врач-оториноларинголог													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Врач-профпатолог													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Врач-психиатр-нарколог													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Врач-терапевт													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Врач-хирург													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Медицинская сестра	2												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A														2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
214 A(2 13A )	Медицинская сестра	2											2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
215 A(2 13A )	Медицинская сестра	2											2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Психолог												2	2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Санитарка	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория биомаркеров старения</b>																								
218	Врач-гериатр													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Врач-невролог													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Врач-терапевт													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория геропротективных технологий</b>																								
221	Заведующий лабораторией												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Младший научный сотрудник												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Научный сотрудник												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория клеточных механизмов старения</b>																								
224	Заведующий лабораторией				2									2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Лаборант				2									2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Научный сотрудник												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория нейрогериатрии</b>																								
227	Ведущий научный сотрудник													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория сердечно-сосудистого старения</b>																								
228	Научный сотрудник													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Общеклинический штат</b>																								
229	Врач-уролог													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Медицинская сестра процедурной												2	3.1		3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
231 А	Администратор													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 A(2 31A )	Администратор													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел общественных проектов</b>																								
233	Заместитель начальника отде-													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ла																						
<b>Отдел организационно-методической работы и контроля качества</b>																							
234	Администратор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Врач-статистик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Врач-эпидемиолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Оператор электронно-вычислительных машин												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение амбулаторной гериатрии</b>																							
239	Врач-гериатр												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Медицинская сестра	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Медицинский психолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Психолог												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение анестезиологии-реанимации</b>																							
243	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение анестезиологии-реанимации и интенсивной терапии</b>																							
244	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2							2	2				3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
245	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2							2					3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
246	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2							2	2				3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
247	Медицинская сестра-анестезист	3.2							2					3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
248	Медицинская сестра-анестезист	3.2							2	2				3.1	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
249	Старшая медицинская сестра	3.2							2	2				3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение гериатрической неврологии</b>																							
250	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение гериатрической терапии</b>																							
252	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение гинекологии</b>																							
253	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение дерматовенерологии и косметологии</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
254	Заведующий отделением-врач дерматовенеролог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение кардиохирургии</b>																							
256	Врач-кардиолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2												3.2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
258	Заведующий отделением, врач сердечно-сосудистый хирург	2												3.2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
259	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение лучевой диагностики</b>																							
260	Врач-рентгенолог									2	2		2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
261	Врач-рентгенолог									2	2		2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
262	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
263	Рентгенолаборант									2	2		2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
264	Рентгенолаборант									2	2		2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
<b>Отделение патронажной службы</b>																							
265	Администратор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Врач-дерматовенеролог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Врач-эндокринолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения</b>																							
268	Сестра-хозяйка												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ультразвуковых исследований и функциональной диагностики</b>																							
269	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Сестра-хозяйка												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции</b>																							
271	Медицинская сестра палатная (постовая)	2											2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение эндокринологии</b>																							
276	Медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Пищеблок стационара</b>																							
278 А	Буфетчик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
279 А(2 78А )	Буфетчик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280 А(2 78А )	Буфетчик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
281 А(2 78А )	Буфетчик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282 А(2 78А )	Буфетчик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Приемное отделение</b>																							
283	Врач-терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Заведующий приемным отделением - врач-терапевт												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Старшая медицинская сестра приемного отделения												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Урологическое отделение</b>																							
286	Медицинская сестра перевязочной	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
287	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хирургическое отделение</b>																							
288	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
289	Медицинская сестра перевязочной	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
290	Сестра-хозяйка												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																							
291	Кладовщик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория заболеваний костно-мышечной системы</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
292	Научный сотрудник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Централизованное стерилизационное отделение</b>																							
293	Медицинская сестра стерилизационной	2											2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
294	Старшая медицинская сестра стерилизационной	2												3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
295	Санитарка	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный врач  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Алексанян Лианна Александровна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по терапии  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Молчанова Александра Юрьевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по хирургии  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Пронченко Александр Анатольевич  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по  
 амбулаторно-поликлинической работе  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Заргарова Айтен Элдаргызы  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по  
 административно-хозяйственной работе  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Полещук Ирина Анатольевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела кадров  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Панина Елена Николаевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Исполняющий обязанности главной  
 медицинской сестры  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Семочкина Галина Викторовна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профкома  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Игнатов Николай Николаевич  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Лебедева Людмила Евгеньевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 2851

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Лукашина Олеся Константиновна

\_\_\_\_\_

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0



Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Банк биологических образцов</b>																							
296	Руководитель												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория биоинформатики и искусственного интеллекта</b>																							
297	Биоинформатик												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Заведующий лабораторией												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория возрастных метаболических эндокринных нарушений</b>																							
299	Младший научный сотрудник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория клеточных механизмов старения</b>																							
300	Младший научный сотрудник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория сердечно-сосудистого старения</b>																							
301	Ведущий научный сотрудник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Ведущий научный сотрудник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория старения мозга</b>																							
303	Заведующий лабораторией												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Ведущий научный сотрудник												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Лаборант												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Общеклинический штат</b>																							
306	Старший администратор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внебюджетной деятельности</b>																							
307	Специалист по внебюджетной деятельности												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
308	Специалист по внебюджетной деятельности												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение по оказанию платных медицинских услуг</b>																							
309	Заведующий отделением												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного механика</b>																							
311 А	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
312 А(311А)	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Инженер по медицинскому оборудованию												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный врач  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Алексанян Лианна Александровна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по терапии  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Молчанова Александра Юрьевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по хирургии  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Пронченко Александр Анатольевич  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Заргарова Айтен Элдаргызы  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по административно-хозяйственной работе  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Полещук Ирина Анатольевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела кадров  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Панина Елена Николаевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Исполняющий обязанности главной медицинской сестры  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Семочкина Галина Викторовна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
Председатель профкома  
(должность)  
\_\_\_\_\_  
Специалист по охране труда  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Игнатов Николай Николаевич  
(ФИО)  
\_\_\_\_\_  
Лебедева Людмила Евгеньевна  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)  
\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
5941  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Жирохова Алина Владимировна  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)